

Oprava povrchu silnice III/205 12 Hodovíz

č.pol.	popis položky	MJ	výměra	cena za MJ	Cena celkem
1	očištění komunikace	m2	2350	8	18 800,00
2	spojovací postřík z AE v mn. 0,3 kg/m2	m2	2350	28,3	66 505,00
3	vyrovnání povrchu z ACO 11	t	50	2440	122 000,00
4	kryt z ACO 11 v tl. 5 cm	m2	2350	324	761 400,00
5	zalití spár asf. zálivkou	m	438	45	19 710,00
6	zarovnání styčné plochy komunikace	m2	50	134	6 700,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>995 115,00</b>